
El comité Organizador y su grupo de
patrocinadores, Felicitan a: 

VERONICA VARGAS CASTRO
Por su destacada participación en la carrera OXXO 5K - 10K, donde obtuvo
los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

5K Femenil

73°

165°

52:48.9

52:08.2

Durango, Dgo., a 21 de Octubre de 2018.
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